
Direktionen 19-06-2024

Eventuelt, herunder punkter til næste møde 

 Åben Sag 

Sagsgang 

DIR 

Dato Punkter 

26. jun. Opsamling på Klyngestyregruppemøde, Randersklyngen d. 21. juni 

Økonomipunkter:  

- Udkast til ansøgning om særtilskud efter §16 for 2025 

- Oplæg til anlægsprogram for budget 2025-2028 

- Udkast til temamøde om budget 2025-2028 den 13. august 2024 

Juli Ferieafvikling 

7. aug.  

14. aug.  

21. aug.  

28. aug.  

4. sep.  

11. sep.  

18. sep. Opsamling på møde i:  

- Dassos d. 13. september 

- KOSU d. 13. september 

25. sep.  

2. okt.  

9. okt.  

16. okt. Efterårsferie 

23. okt.  

30. okt.  

6. nov. Opsamling på møde i:  

- Uddannelsesstyregruppen d. 31. oktober 

- Klyngestyregruppen d. 31. oktober 

13. nov. Opsamling på møde i rådet for Fremtidens Kompetencer d. 6. november 
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20. nov.  

27. nov.  

4. dec.  

11. dec.  

18. dec.  Opsamling på møde i:  

- Uddannelsesstyregruppen d. 12. december 

- Klyngestyregruppemøder d. 13. december 

 

Sagsfremstilling 

Til de kommende direktionsmøder er der foreløbigt følgende punkter:  

Punkter som afventer dato:  

 Regeringens lovprogram. Direktionen drøfter regeringens lovprogram med særligt fokus på 

indsatser, der relaterer sig til Norddjurs Kommune.  

 

Drøftelse og fastlæggelse af Øvrige punkter til behandling under dagsordenens punkt 1 på det næste 

direktionsmøde. 

 

 

Bilag: 
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